
                

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 10 -та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 18.05.2022 год.(среда) со почеток во 11:00 часот во просториите 

на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од 9-та и 1-та вонредна  седница  на Советот на 

општина Конче 

 

1. Предлог-Одлука за усвојување на План за заштита и спасување од природни непогоди 

и други несреќи за 2022 за општина Конче; 

2. Предлог- Заклучок за прифаќање  на Проценка на загрозеностa на подрачјето на 

општина Конче од сите ризици и опасности  за 2022 година ; 

3. Предлог-Одлука за за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка; 

- Предлог, 

- Процена,  

- Мислење, 

4. Квартален извештај за извршување на Буџетот на  општина Конче за квартал од 

01.01.2022 до 31.03.2022 година; 

5. Предлог-Заклучок за усвојување Вкупен финансиски извештај за приходите и 

расходите во изборната кампања за Локалните избори 2021 за  Либерално-

демократската партија; 

6. Предлог-Одлука за учество на општина  Конче по проект за “Културно богатство-

наследство за идните генерации”; 

7. Предлог-Одлука за учество на општина  Конче по проект за“Јакнење на капацитетите 

на ЕЛС преку изработка на технички документации”. 

 

 

 

 

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

Број 08-825/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 11.05.2022                                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                                           Александра Ристова, с.р. 

 


